АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от________                                            № ______
поселок Северный
О внесении изменений в постановление администрации Северного сельского поселения Павловского района от 05 апреля 2016 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в приложение № 2 постановления администрации Северного сельского поселения Павловского района от 05 апреля 2016 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов» и утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
3. Специалисту администрации Северного сельского поселения (Николаенко С.И.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте Северного сельского поселения Павловского района sp-severnoe.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Северного сельского поселения

Павловского района

                             Б.И.Зуев

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

 Северного сельского поселения

Павловского района

от _______2017 № ________
                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

 Северного сельского поселения

Павловского района

от 05.04. 2016 № 63
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Зуев

Борис Иванович

Аксенова

Людмила Егоровна

	- глава Северного сельского поселения  Павловского района, председатель комиссии;

- специалист 1 категории Северного сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Николаенко

Светлана Ивановна

	- специалист 2 категории Северного сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Белоруцкая

Наталья Петровна
	- директор СОШ № 7 поселка Северного (по согласованию);

	Флюкратова

Людмила Борисовна

Крамарь  Александр Владимирович

Федоров

Владимир Михайлович

	- заведующая детским садом № 8

поселка. Северного (по согласованию);

- депутат от Красного избирательного округа № 1, предприниматель;

  - депутат от Северного избирательного округа № 2,

водитель администрации Северного сельского поселения.

	Аксенова                                -специалист 2 категории Северного сельского

Кристина  Владимировна
поселения.

Глава  Северного сельского поселения

Павловского района                                                                                  Б.И.Зуев